
镇平县农村公路管理所镇平县 2025 年农村公路标线施划工程项目-

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：镇财采购 JC-2025-70

2、采购项目名称：镇平县农村公路管理所镇平县 2025 年农村公路标

线施划工程项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025 年 06 月 18 日

5、评审日期：2025 年 07 月 03 日

二、成交情况

包

号

采购内容 供应商名称 地 址 中标金

额

单位 备 注

信息

镇

财

采

购

JC-

202

5-7

0-1

工程量清单和施工

图全部内容

镇平县鹏程

公路工程有

限公司

镇平县城

卫生路 31

号

928437 元 评 审

总 得

分:88

.47

序

号

名称 施工范围 施工工期 项目经

理

执业证

书信息

1 镇平县农村公

路管理所镇平

县 2025 年农村

公路标线施划

工程项目

工程量清单

和施工图全

部内容

合同签订

后 45 天内

完成

马建伟 豫

241202

220230

3496

三、评审专家名单

马玖锐、李宗平、胡月（采购人代表评审专家）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价



格的通知(发改价格〔2015〕299 号)号文规定，由成交人支付

收费金额：15783.43 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》全国公共资源交易平台（河南

省·镇平县）、中国招标投标公共服务平台上发布，成交公告期限为

1个工作日。

六、其他补充事宜

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知

其权益受到损害之日起 7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代

理机构提出质疑。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：镇平县农村公路管理所

地址：镇平县沪霍线与玉神路交叉路口往西北约 50米

联系人：田先生

联系方式：037765905988

2.采购代理机构信息

名称：至诚工程咨询有限公司

地址：邹城市太平东路 2777 号

联系人：王长波

联系方式：13837744711

3.项目联系方式

项目联系人：王长波

电话：13837744711

2025 年 07 月 03 日


	一、项目基本情况
	二、成交情况
	三、评审专家名单
	四、代理服务收费标准及金额
	五、成交公告发布的媒介及成交公告期限
	六、其他补充事宜
	七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

